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Kreis/ Bezirk

Vorname

Strafle

Postleitzahl Ort

Telefon

Landesehrenamtsbeauftragter Becker Thomas Neue Strafle 6 36208 |Wildeck-Bosserode thomiso-becker@t-online.de 06626-1616 01520-3682626
Kreis Alsfeld Oehler Enno Goethestrafie 3 35325 [Micke anno.oehler@t-online.de 06400-200349 0152-23087783
Kreis Bergstrale Ballweg Jorg Bahnhofstrafte 19 64673 |Zwingenberg joerg-ballweg@onlinehome.de 06251-8247208 0160-1552723
Kreis Biedenkopf Schmidt Heinz Lerchenstralle 4 35232 Dautphetal-Buchenau [heinz.schmidt-buchenau@t-online.de [00496466-6146 0171-9491237
Kreis Bidingen Horn Frank Bleichstrafe 33 63683 |Ortenburg frank.horn67@gmx.de 06041-50413 0160-94117722
Kreis Darmstadt Kondziella Anton Rodauer Strafle 20 64372 |Ober-Ramstadt anton.kondziella@online.de 06154-6386883 0152-31801533
Kreis Dieburg Zulauf Heinz

Kreis Dillenburg Seidel Martin Steingasse 8 35768 [Siegbach mbseidel@t-online.de 02778-2314 0175-4284163
Kreis Frankenberg Blaschke Michael Wilhelmstrafte 15 35066  [Frankenberg michael.blaschke@gmx.de 06451-4694 0171-1244749
Kreis Frankfurt Hacioglu Haci - - - hacioglu.haci@egmail.com - 0173-3205555
Kreis Friedberg Schéfer Joachim Usagasse 36 61169 Friedberg joachims296@gmail.com 06031-72610 0157-82266305
Kreis Fulda Zans Michael Wiesenrain 1 36124 |Eichenzell michael.zaur@hfv-online.evpost.de - -

Kreis Gelnhausen Ruppel Helmut Schulstrale 38 63637 |Jossgrund helmut.ruppel@t-online.de 06059-1282 0175-5231125
Kreis Gieflen Hilgardt Horst Johannesberg 29 35396 |Gielten hildoho@t-online.de 0641-52343 0175-2833928
Kreis Grof3-Gerau Ilschner Dr. Klaus Brusseler Strafbe 8 64589 [Stockstadtam Rhein |klaus.ilschner@web.de - 0160-97420449
Kreis Hanau Hessler Walter Wiesenstralle 36 63457 |Hanau hesslerwalter@aol.com 06181-52797 0177-2708207
Kreis Hersfeld-Rotenburg Becker Thomas Neue Strafte 6 36208 [Wildeck-Bosserode thomiso-becker@t-online.de 06626-1616 01520-3682626
Kreis Hochtaunus Wernher Ingrid Wiener Strafte 27 61381 [Friedrichsdorf wernher.bayern@gmail.com 06175-797860 0178-2848200
Kreis Hofgeismar-Wolfhagen Dietrich Jirgen Breiter Weg 2 34317 [Habichtswald elektrodietrich@aol.com 05606-7238 0172-8711692
Kreis Kassel Sandrock Marion Singerstrafte 57 34123  |Kassel marion.sandrock@t-online.de 0561-519731 0175-5226148
Kreis Lauterbach-Hinfeld Bohle Ernst Beethovenstrafle 29 36088 [Hinfeld ernst.boehle@t-online.de 06652-919588 0152-02081409
Kreis Limburg-Weilburg Dorr Manfred Nekcarstralle 16 35781 [Weilburg manfred.doerr@kfalimburg-weilburg.de|06471-51387 0178-7790475
Kreis Maintaunus Wagner Wiebke Rabenkopfweg 13 65931  |Frankfurt wiebke.wagner@hfv-online.evpost.de |- 0177-6060213
Kreis Marburg Auffahrt Karl-Heinrich  |Griner Weg 54 35041 [Marburg-Wahrda - 06421-81445

Kreis Odenwald Paulus Wilhelm Hohenstralbe 44 64720 |Michelstadt pauluslw@t-online.de - 0160-91875510
Kreis Offenbach Grieben Michael Birgeler Strafe 1 63075 |Offenbach michael.grieben@gmx.de - 0179-5995366
Kreis Rheingau-Taunus Eckstein Michael Friedrichstrafte 30 65343 Eltville am Rhein michaelecksteinl1l@gmx.de 06123-3974 0179-2784232
Kreis Schliichtern Lotz Alfred Ringstrafe 13a 36396 |Steinau a.d. Str. alfredlotz@t-online.de 06663-6244 0162-4335886
Kreis Schwalm-Eder Rohn Werner Hersfelder Strale 4 34587  [Felsberg-Niedervorschiwerner.roehn@hfv-online.evpostde 05662-931770 0151-54713656
Kreis Waldeck

Kreis Werra/Meilbner Schellhase Erwin Am Loh 2 36205 |[Solna erwin.50@web.de 0565-31834 -

Kreis Wetzlar Neul Alexander Heinestrafte 14 35584  |Wetzlar a.neull@gmx.de - 0171-1429216
Kreis Wiesbaden Knorr Denis Lilienthalstrale 11 65205 |Wiesbaden denis.knorr@egmx.de 0611-712168 0178-4202508




